
Pædagog til Spiren Vuggestue

Brænder du for de 0–3-åriges trivsel? Trives du i tætte relationer, hvor omsorg, nærvær og tryghed
er fundamentet for børnenes udvikling? Og kan du se værdien i at bruge naturen som et aktivt
læringsrum – året rundt?
Så er det måske dig, vi søger til Spiren vuggestue.
Hvem er vi?
Spiren er en vuggestue med 48-51 børn og et dedikeret personale, der hver dag arbejder for at
skabe det bedste børneliv. Hos os er nærvær ikke noget, vi taler om – det er noget, vi gør. Vi
prioriterer tid i øjenhøjde med børnene, blik for det enkelte barn og trygge relationer, der danner
grobund for trivsel, læring, udvikling og dannelse.
Vi er certificeret gennem De Grønne Spirer, og udeliv er en naturlig del af vores hverdag. Vi er ude
i al slags vejr og bruger naturen til at styrke børnenes motorik, nysgerrighed, sprog og generelle
trivsel. Hos os må man gerne få jord på fingrene, røde kinder og store naturoplevelser.
Samtidig er vi fagligt optagede og følger med i relevant forskning, så vi hele tiden sikrer stærke
pædagogiske læringsmiljøer – også i dagens små rutinesituationer, hvor omsorg og nærvær er
allervigtigst.
Vi lægger vægt på, at du:

Arbejder relationelt og kan skabe trygge, nære relationer til både børn og voksne●

Har et skarpt blik for børneperspektivet og møder børnene anerkendende og nysgerrigt●

Finder glæde i omsorgsarbejdet og ser rutiner som betydningsfulde pædagogiske rum●

Har lyst til at arbejde med udeliv og naturpædagogik●

Bidrager til et åbent, tillidsfuldt og humoristisk arbejdsmiljø●

Vægter et tæt og respektfuldt forældresamarbejde●

Hos os får du:

En hverdag med masser af nærvær, omsorg og tid til relationer●

Glade børn, engagerede forældre og kolleger med høj faglighed●

Stuemøder i dagtimerne, sparring og mulighed for tid til forberedelse●

Fokus på pædagogisk udvikling og fælles refleksion●

Mulighed for at blive en del af en spændende proces frem mod 2027●

I slutningen af 2026 flytter vi sammen med vores søsterinstitution Solstrålen ind i en helt nybygget
vuggestue på Engmosevej 12 i Solrød. Her skal der være plads til 84 børn i alderen 0–3,1 år. Vi har
været aktivt med i planlægningen af huset og glæder os til at skabe nye, inspirerende rammer for
børnelivet.
Vil du komme og mærke stemningen?
Du er meget velkommen til at ringe til Helle på 24 65 17 28 eller sende en mail på hem@solrod.dk
for at aftale et besøg og høre mere om vores dejlige vuggestue.
Stillingen er ledig fra d. 1/4 2026 og er på 37 timer. Det præcise timetal eller opstart tidspunkt er
ikke så vigtigt, vi venter gerne på den rette pædagog eller pædagogisk assistent og bliver man
færdig uddannet til sommer er man også meget velkommen til at søge. (Ønsker man et andet
timetal kan dette skrives i ansøgningen).
Samtaler vil være onsdag d. 25.3.2026
Løn i forhold til gældende overenskomst, alt efter uddannelse. Der vil blive indhentet reference,
børne- og straffeattest for den der bliver ansat i stillingen.
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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